
Braut- und Festfrisuren Preise in CHF*

Mittellanges Haar (bis knapp über die Schultern)

Frisieren / Stecken pro 10 Min.

Beratung beim Probetermin inkl.

Langes Haar

Frisieren / Stecken pro 10 Min.  

Beratung beim Probetermin inkl.

Wir vermieten

+

Haartressen Preis nach Menge +

* alle Preise inkl. 8.10% MWST, gültig ab 01.01.2024

diversen Haarschmuck (Depot 10.- in bar)

(Depot 50.- in bar) 40.00 - 160.00

10.00

 50.00 - 60.00

 15.00

 65.00 - 75.00

 15.00

Haarvorbereitung mit Produkten, Kreppeisen, Lockenstab oder Glätteisen  

Haarvorbereitung mit Produkten, Kreppeisen, Lockenstab oder Glätteisen


